nullus difficilis cupienti labor; Respice que iacob pro Rachel paxa uxore sustinet; & ser-  
uuit inquit scriptura iacob pro Rachel annis uiii. & erant inconspicua eius quasi pauci dies  
quia amabat illam. Unde & ipse postea memorat. Indie urebar estu. & gelu nocte; Amem  
& nos xpm. semper eius queramus amplexor. & facile uidebitur omni difficile. breuia putabimur  
uniuersa que longa sunt. & iaculo illius uulnerati. per horarum momenta dicim. Heu me  
quia peregrinatio mea prolongata est; Non sunt enim condigne passioner huius mundi ad  
futuram gloriam que reuelabitur in nob. Quia tribulatio patientiam operatur. patientia  
probationem. probatio autem spem. spes autem non confundit; Quando tibi graue uidetur esse quod  
sustinet. pauli secundam ad corinthios lege. In laboribus plurimus. In carceribus habundan-  
tior. In plagis supra modum. In mortibus frequenter. & uidebitur quinquies quadragenas  
una minor accepi. Ter uirgis cesus sum. semel lapidatus sum. ter naufragium se-  
ci. nocte & die in profundo maris fui. In itineribus. sepius periculis fluminum pe-  
riculis exentibus. periculis incuitate. periculis in deserto. periculis in mari. pericu-  
lis in falsis fratribus; In laboribus in miseris. in uigiliis multis. infame & siti in ieiuni-  
is. in frigore & nuditate; Quia in salutem murum a portione de dextera loquor harum sibi  
potest uindicare uirtutem. Obque ille postea confidenter agebat. Cursum consum-  
maui fidem seruauit. Super est mihi corona iustitie quam reddet multitudinis; Sic tibi  
insultior fuerit contristamur & putamus nos deo prestare beneficium. si aqua uisum bibi-  
mur. Calix frangitur. mensa subuertitur. uerba sonant. & aqua tepidior sanguinem  
uindictatur. Regnum celorum uim patitur. & uiolenti diripiunt illud. Nisi uim feceris. celorum  
regna non accipias. nisi pulsaueris in portam. panem non accipies sacra menta; An non tibi uide-  
bitur esse uiolentia. cum caro concupiscit esse quod dicitur esse. & illuc unde angeli corruerunt. ange-  
los iudicatura conscendit. Egre clere queso paulus per <sup>decurcere</sup> purpore & presentis labores an-  
te oculos tuos pinge mercedem. quam nec oculus uidit. nec auris audiuit nec in cor hominis  
ascendit; Qualis erit illa dies. cum tibi maria matrem domini choris occurrerit comitata uir-  
gineis; Cum post mare rubrum. & submersum casuo exercitu pharaonem. in manibus  
tenens. precintus responsurus; Cum tunc domino gloriose enim magnificatus est equum  
& ascensorem piecit in mare. Tunc tecta. in tuos loca uolabit amplexor. Tunc ipse  
sponsus occurrat & dicit. Surge ueni proxima mea <sup>sponsa mea</sup> columba mea quia <sup>ecce</sup> huiusmodi tran-  
sit. pluuia habet. Sicut tunc & angeli mirabuntur & dicent. Que est ista que respiciens qua-  
si diluculum. speciosa ut luna lucida ut sol. Videbunt te filie. & laudabunt. regine  
& concubine predicabunt. Tunc <sup>alij</sup> & helias occurrat castitatis chorus occurrat. & sarra cum  
nuptis ueniet. filia phanuelis. anna cui uindicta. Erunt in diuersis. gregibus. carnibus. &  
spiritu matris tue. letabitur illa quod genuit. & exultabit ista quod docuit. Tunc uere sup-  
er asinam dominus ascendit. celestem ingredietur iherusalem. Tunc paradisi de quibus salua-  
tor effatur. ecce ego & pueri quos mihi dedit dominus. palmas uictorie subleuanter consono ore  
cantabunt osanna in excelsis; Tunc <sup>benedicere qd dicit in hominibus</sup> milia in conspectu tuorum & tunc tenebunt or-  
thasas. & cantabunt canticum nouum. & nemo potest scire. canticum illud. nisi nume-  
rus desinitus; Hic sunt quise cum mulieribus. si conuenerunt. huiusque secuntur agnum.  
Virgines enim permanserunt.